
ZARZĄDZENIE NR 11/2013
STAROSTY KIELECKIEGO

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej 
w 2013r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej ( jednolity 
tekst Dz.U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2013 roku dla: 

1. Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach gm. Chmielnik przeznaczonego dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla osób przewlekle psychicznie chorych w wysokości 2.986,00 zł. 

2. Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku ul. Szewska 28 gm. Sitkówka – Nowiny z Filią w Rudzie 
Strawczyńskiej 80a gm. Strawczyn przeznaczonego dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz 
dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie w wysokości 2.991,00 zł. 

3. Domu Pomocy Społecznej w Piekoszowie ul. Czarnowska 2a przeznaczonego dla osób przewlekle 
somatycznie chorych w wysokości 2.761,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom domów pomocy społecznej Powiatu Kieleckiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

Starosta Kielecki 

Zdzisław Wrzałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 937


		2013-02-18T14:51:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




